
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.98.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 36 920 023,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 34 604 436,04 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 315 587,10 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 315 587,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 757 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 2. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 19 560 653,64 zł.

2. Zmienione wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 94309587-D140-4056-BA23-B13A76652656. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 257 152,36 7 257 152,36 5 100 781,656 505 090,36 463 505,00 0,00 0,000,00288 557,00 0,00 0,00 0,00 0,001 404 308,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 257 152,36

6 189,00
-6 189,00 0,00

0,00
0,00288 557,00

0,00
0,00

7 257 152,36
6 189,00

-6 189,00

6 505 090,36
6 189,00

-6 189,00

5 099 692,65
0,00

-1 089,00

1 405 397,71
6 189,00

-5 100,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 681 736,48

Szkoły podstawowe

3 681 736,48 2 864 269,793 520 487,48 656 217,69 0,00 161 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

161 249,00
0,00
0,00-1 089,00

0,00
3 680 647,48 3 680 647,48

0,00
-1 089,00

3 519 398,48
0,00

-1 089,00

2 863 180,79
0,00

-1 089,00

656 217,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

420 341,00 420 341,00 420 341,00 0,00 0,00 0,00420 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 089,00
0,00

419 252,00 419 252,00
0,00

-1 089,00

419 252,00
0,00

-1 089,00

419 252,00
0,00

-1 089,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

102 861,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

102 861,00 0,00102 861,00 102 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 100,00

6 189,00
103 950,00 103 950,00

6 189,00
-5 100,00

103 950,00
6 189,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

103 950,00
6 189,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 311,00 2 311,00 0,00 2 311,00 0,00 0,002 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 089,00
3 400,00 3 400,00

1 089,00
0,00

3 400,00
1 089,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 089,00
0,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

100 550,00 100 550,00 0,00 100 550,00 0,00 0,00100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 100,00
5 100,00

100 550,00 100 550,00
5 100,00

-5 100,00

100 550,00
5 100,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

5 100,00
-5 100,00

100 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 075 004,42 7 075 004,42 294 574,00369 887,42 0,00 0,00 0,000,006 705 117,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 313,42przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 075 004,42

600,00
-600,00 0,00

0,00
0,006 704 517,00

0,00
-600,00

7 075 004,42
600,00

-600,00

370 487,42
600,00

0,00

295 174,00
600,00

0,00

75 313,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

3 016 040,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 016 040,00 222 085,00274 950,00 52 865,00 0,00 2 741 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 740 490,00
0,00

-600,00-600,00
600,00

3 016 040,00 3 016 040,00
600,00

-600,00

275 550,00
600,00

0,00

222 685,00
600,00

0,00

52 865,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 740 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 740 778,00 2 740 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

2 740 178,00 2 740 178,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 740 178,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

174 071,00 174 071,00 174 071,00 0,00 0,00 0,00174 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

174 671,00 174 671,00
600,00

0,00

174 671,00
600,00

0,00

174 671,00
600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

36 920 023,14 34 604 436,04 13 501 573,98 7 924 126,86 5 577 447,12 1 398 812,00 19 595 216,06 2 315 587,102 315 587,1075 000,000,0033 834,00 757 625,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

0,00
0,00

19 594 616,06
0,00

-600,00-6 789,00
6 789,00

36 920 023,14 34 604 436,04
6 789,00

-6 789,00

13 502 173,98
6 789,00

-6 189,00

7 923 637,86
600,00

-1 089,00

5 578 536,12
6 189,00

-5 100,00

1 398 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

2 315 587,10
0,00
0,00

2 315 587,10
0,00
0,00

757 625,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 94309587-D140-4056-BA23-B13A76652656. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.98.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 listopada 2017 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-17
Zlecone

Stan na
dzień:27-11-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne -600,002 740 778,00 2 740 178,00
-600,00GOPS Sośno 2 740 778,00 2 740 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00174 071,00 174 671,00
600,00GOPS Sośno 174 071,00 174 671,00

2 987 340,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 987 340,00
855 0,00Rodzina 7 010 800,42 7 010 800,42

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0019 560 653,64 19 560 653,64

Id: 94309587-D140-4056-BA23-B13A76652656. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.98.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 listopada 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 089,00420 341,00 419 252,00
-1 089,00Szkoła Podstawowa  Sośno 66 408,87 65 319,87

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 46 642,82 46 642,82
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 105 202,00 105 202,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 99 778,13 99 778,13
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 102 309,18 102 309,18

3 681 736,4880101 Szkoły podstawowe -1 089,003 680 647,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 089,002 311,00 3 400,00
1 089,00Szkoła Podstawowa  Sośno 2 311,00 3 400,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 0,00 0,00

102 861,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 089,00103 950,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 257 152,36 7 257 152,36

3110 Świadczenia społeczne -600,002 740 778,00 2 740 178,00
-600,00GOPS Sośno 2 740 778,00 2 740 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00174 071,00 174 671,00
600,00GOPS Sośno 174 071,00 174 671,00

3 016 040,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,003 016 040,00
855 0,00Rodzina 7 075 004,42 7 075 004,42

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0036 920 023,14 36 920 023,14

Id: 94309587-D140-4056-BA23-B13A76652656. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.98.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 listopada 2017 roku

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 36 920 023,14 zł, na kwotę 36 920 023,14 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:27-11-17
Stan na

dzień:29-11-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

801 Oświata i wychowanie 7 257 152,36 7 257 152,36 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 681 736,48 3 680 647,48 -1 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 341,00 419 252,00 -1 089,00

- pochodne od wynagrodzeń 420 341,00 419 252,00 -1 089,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 102 861,00 103 950,00 1 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 311,00 3 400,00 1 089,00

- doposażenie kuchni szkolnej 2 311,00 3 400,00 1 089,00

855 Rodzina 7 075 004,42 7 075 004,42 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 016 040,00 3 016 040,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 740 778,00 2 740 178,00 -600,00

- świadczenia rodzinne 2 295 931,00 2 295 331,00 -600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 071,00 174 671,00 600,00

- składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe za osoby
pobierające świadczenia rodzinne

166 000,00 166 600,00 600,00

Razem 36 920 023,14 36 920 023,14 0,00

Deficyt budżetu wynosi 1 360 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 101 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 259 000,00 zł;

Id: 94309587-D140-4056-BA23-B13A76652656. Podpisany Strona 1


	855 - Rodzina
	801 - O�[wiata i wychowanie
	855 - Rodzina



